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Ne bazë të dispozitave të nenit 12 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe të nenit 39 

Statutit të Komunës së Gjilanit 01.nr.12479 dt. 21.11.2008, Kuvendi i Komunës se Gjilanit , në 

mbledhjen e mbajtur më 28.2.2011, miraton këtë 

 

V E N D I M 

PËR CAKTIMIN E LOKACIONIT PËR QËLLIM 

TË INTERESIT PUBLIK 

 

Neni 1 

Miratohet Vendimi për caktimin e lokacionit për qëllim të interesit publik: Ndërtimi i Objektit 

Afarist te Kadastra-Gjilan. 

 

Neni 2 

Lokacioni i cekur në nenin 1 të këtij Vendimi, gjendet në Gjilan, është pronë e Komunës,  Fleta 

Poseduese P-70403013-03532-0, ngastra kadastrore 03532-0, vendi i quajtur Varosh/R.Popoviqa, 

zona urbane,  me sipërfaqe te tërësishme prej 1093 m2. 

 

Neni 3 

Lokacioni i cekur në nenin 2 te këtij Vendimi, është i përfshirë në Planin e Rregullimit Hapësinor 

të Komunës së Gjilanit. 

 

Neni 4 

Për zbatimin e këtij Vendimi do të kujdesen Drejtoria e Urbanizmit dhe Ambientit si dhe 

Drejtoria për Gjeodezi, Kadastër  dhe Banim, nën mbikëqyrjen e Kryetarit të Komunës së 

Gjilanit. 

 

Neni 5 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

01.Nr.     16/2519                                   Kuvendi i Komunës. 

Gjilan, më 28.02.2011       _________________ 

         Izmi Zeka, Kryesues 
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